
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Исполнительный комитет 

Вахитовского сельского поселения 
Азнакаевского 

муниципального района

ул. Центральная, д. 30, Азнакаевский район, 
п.Победа, 423312, 

тел./факс (885592)42-1-38 
E-mail: Vahit.Azn@tatar.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Азнакай муниципаль районы 

Вахитов авыл >кирлеге 
башкарма комитеты

Узэк ур., 30 йорт, Азнакай районы, Ж^ину бистэсе, 
423312, 

тел./факс (885592)42-1-38 
E-mail: Vahit.Azn@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от «10» октября 2025г. №21

О внесении изменений в состав Координационного совета в 
сфере профилактики правонарушений . на территории 
Вахитовского сельского поселения Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан, 
утвержденный постановлением от 15.09.2016 №19 «О 
Координационном совете в сфере профилактики 
правонарушений на территории Вахитовского сельского 
поселения Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан»

В связи с кадровыми изменениями, Исполнительный комитет Вахитовского сельского 
поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан постановляет:

1. Внести в состав Координационного совета в сфере профилактики 
правонарушений на территории Вахитовского сельского поселения Азнакаевского 
муниципального района, утвержденный постановлением от 15.09.2016 № 19 «О 
Координационном совете в сфере профилактики правонарушений на территории 
Вахитовского сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики 
Татарстан» следующие изменения:
1.1- Вывести из состава: Шайдуллина И.Н., Галиуллина Л.М.; Галимова Р.Ф.;
1.2. Ввести в состав:
- Аскарову Гульфию Инислямовну -  Главу Вахитовского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района, утвердив ее председателем координационного 
совета;
- Мирзаянову Гульнур Габдельхамитовну -  библиотекаря п.Победа Вахитовского 
сельского поселения, утвердив ее заместителем председателя координационного совета, по 
согласованию.
2. Обнародовать настоящее постановление на «Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http//pravo.tatarstan.ru и разместить на 
официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http//aznakayevo.tatarstan.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

/ /  i y  *спогн 4*сгельный \ ^ , \ \
( jsf  КОМИТЕТ \ - \ \

Глава !|й| Ш п1и/ Г.И.Аскарова

mailto:Vahit.Azn@tatar.ru
mailto:Vahit.Azn@tatar.ru


Приложение №1 к постановлению 
Исполнительного комитета Вахитовского 
сельского поселения Азнакаевского
муниципального района 
от «10» октября 2025 №21

СОСТАВ
Координационного совета в сфере профилактики правонарушений на территории 

Вахитовского сельского поселения Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан

Председатель Координационного совета:
Аскарова Г.И. Глава Вахитовского сельского поселения Азнакаевского 

муниципального района
Заместитель председателя Координационного совета:
Мирзаянова Г.Г. библиотекарь п.Победа Вахитовского сельского поселения 

(по согласованию)
Секретарь Координационного совета:
Валиуллина З.Г. заведующий почтой Вахитовского сельского поселения 

Азнакаевского муниципального района (по согласованию)
Члены Координационного совета:
Хусаинов Р. А. командир добровольной народной дружины при Вахитовском 

СП (по согласованию)
Нургалеев М.М. председатель Совета Ветеранов Вахитовского сельского 

поселения Азнакаевского муниципального района (по 
согласованию)


